
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie kupna na własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie nieruchomości gruntowej 
położonej w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Międzygórze.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ) oraz § 3 i § 4 załącznika do uchwały nr VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 23 kwietnia 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Nowe Miasto Lubawskie  (tj. Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Maz. poz. 1822 z 2013 roku) Burmistrz Nowego 
Miasta Lubawskiego, zarządza co następuje:

§ 1. 1. Oświadcza wolę kupna na własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie nieruchomości 
gruntowej oznaczonej ewidencyjnie działką nr 164/6  w obr. 5 o pow. 0,0415 ha, położonej przy ulicy
Międzygórze, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
EL1N/00006610/3.
2.Działka nabyta zostaje z przeznaczeniem na drogę wewnętrzną.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskie

Józef Blank

Id: 2D2812AF-64F3-4E12-A8A8-375641032A63. Przyjęty Strona 1




